1

O Instituto Mineiro Educar & Sorrir – IMESO, torna público o julgamento de recurso referente ao pedido

de isenção do Processo Seletivo Público da Prefeitura Municipal de Berizal – MG, Edital 001/2023,

divulgado em 11/10/2023, conforme a seguir:

JULGAMENTO DE RECURSO

Nº de inscrição dos requerentes:

19845 - TIAGO GONÇALVES DE OLIVEIRA

19564 - KAMILA NERES PEREIRA

Conforme o Item 4.10 do Edital: “Não serão aceitos, após a entrega da documentação, acréscimos
ou alterações das informações prestadas, sendo que a veracidade das informações poderá ser
consultada junto aos órgãos gestores vinculados ao Ministério do Desenvolvimento Social. O candidato
poderá ser convocado para apresentar documentos originais através da Comissão Especial Organizadora
do Processo Seletivo Público.”

Recursos INDEFERIDOS.

Belo Horizonte, 20 de outubro de 2023.

IMESO

https://portal.imeso.com.br/